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در امتداد تاریکی
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی تشریح کرد:

ماجرای دزدانی که اول چاقو می زدند بعد سرقت می کردند
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 زورگیری قمه کش های مخوف در پارک های خطی
اختصاصی خراسان

حادثه در قاب

درس انسانیت

کاش به جای تاکید بر تحصیل فرزندانم ساعاتی 
هم درس انسانیت و محبت به آن ها می آموختم تا 
امروز این فرزندان تحصیل کرده با مادرشان چنین 
رفتاری نمی کردند و... زن 49ساله در حالی که 
قطرات اشک پهنای صورتش را پوشانده بود، با بیان 
این مطلب به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
آبکوه مشهد گفت: 30 سال قبل زمانی که دوره 
دبیرستان را در رشته ریاضی به پایان رساندم »فواد« 
به خواستگاری ام آمد. من هم با میل و انتخاب خودم 
با او ازدواج کردم. او شغل آزاد داشت و همه امکانات 
را برای رفاه من و فرزندانم فراهم می کرد. من هم در 
این سال ها پا به پای همسرم زحمت می کشیدم تا 
آن ها کمبودی را در زندگی احساس نکنند. ساعت 
های زیادی را کنار درس و مشق پسرانم می نشستم 
تا به آن ها الفبای سواد بیاموزم. آرزو می کردم روزی 
فرزندانم به درجات علمی بالا برسند و افراد مفیدی 
برای جامعه باشند. خلاصه برای موفقیت فرزندانم 
به هر کاری دست می زدم تا جایی که حتی مقابل 
شوهرم می ایستادم و با او مشاجره می کردم که اجازه 
ندهد فرزندانم نگران شوند یا کمبودی احساس 
کنند. سال ها پس از هم سپری شد تا این که به آرزویم 
رسیدم و پسر اولم هم اکنون در رشته مهندسی در 
مقطع کارشناسی ارشــد تحصیل می کند و پسر 
دیگرم نیز به تازگی وارد دانشگاه شده است اما از 
حدود پنج سال قبل همسرم، من و فرزندانم را رها 
کرد و مدام در شهرستان ها کار می کند و کمتر به 
مشهد می آید. او می گوید من فقط پول به حساب 
شما می ریزم و کاری به کارتان ندارم، با این حرف 
های شوهرم احساس می کنم پشت و پناهی ندارم 
و پایه های زندگی ام به لرزه در آمده است. در این 
شرایط »کامران« پسر 20 ساله ام نیز با تاکید حرف 
های پدرش در خانه جنجال به راه می اندازد. او می 
گوید پدرم در این 30 سال اشتباه کرده است که با تو 
زندگی می کند و حالا من و برادرم تو را از خانه بیرون 
می کنیم تا دیگر محدودیت هایی برای ما ایجاد 
نکنی. به همین دلیل و به بهانه این که در دوران 
کودکی او را تنبیه کرده ام، لیوانی را به سمت من 
پرت کرد که پیشانی ام شکست و کبود شد. درهمین 
حال دو فرزند دیگرم به پشتیبانی از او به من توهین 
کردند. من هم اشک ریزان با همسرم تماس گرفتم 
و ماجرا را برای فواد بازگو کردم اما او با طرفداری از 
فرزندانم مدعی شد آن ها راست می گویند و تو بی 
خودی برای هر چیزی وسواس به خرج می دهی و... 
با این حرف ها دلم شکست و به کلانتری آمدم تا 
از پسرم شکایت کنم اما می ترسم برای او پرونده 
سازی شود چرا که کامران دانشجوست و نگرانم این 
موضوع برای استخدام و آینده اش مشکل ساز شود. 
آن ها سرمایه زندگی من هستند و من برای موفقیت 
آن ها جوانی ام را فدا کرده ام تا روزی خوشبختی و 
سعادتشان را ببینم اما امروز فهمیدم کاش به جای 
سوادآموزی کمی هم درس انسانیت به آن ها می 
آموختم تا حداقل بیدارخوابی های مادرشان را 
فراموش نکنند. وقتی او امروز با مادرش این گونه 
برخورد می کند نمی دانم چگونه به مردم خدمت 
خواهد کرد و... گزارش خراسان حاکی است در 
ادامه این ماجرا و با صدور دستوری از سوی سرهنگ 
ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( کامران 
به صورت تلفنی به کلانتری احضار شد و در حالی 
که با جسارت به چشمان مادرش خیره شده بود با 
لفظی نامناسب و با کوهی از غرور و خودخواهی 
گفت: این زن به کلانتری پناه آورده است اما من از 
او به دادگاه شکایت کرده ام و می خواهم فقط او را  از 
زندگی خود و پدرم حذف کنم و... شایان ذکر است 
با این جملات جوان 20 ساله، این پرونده در دایره 
مددکاری اجتماعی و توسط مشاوران زبده کلانتری 

مورد بررسی و تحقیق قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

50 کشته در   گردباد سهمگین ایالت کنتاکی آمریکا 

فرماندار ایالت کنتاکی آمریکا گفته که تخمین 
زده می شود، بیش از ۵0 نفر در شبانه روز گذشته 
در اثــر گردباد کشته شــده  باشند. به گــزارش 
بی بی سی، اندی بی شیر گفت که در بدترین 
گردباد تاریخ این ایالت احتمال این که تعداد 
کشته شدگان به ۱00 نفر برسد، وجود دارد. او 
گفت تعداد جان باختگان »احتمالا بین ۷0 تا 
۱00 نفر است و این بسیار تاثر برانگیز است«. 
گردبادها در چندین ایالت آمریکا ویرانی هایی 
را به بار آورده  و کارگران در یکی از انبارهای 
شرکت آمازون در ایلینوی نیز به دام افتاده اند.  
نیروهای امدادی گفته اند که در حادثه ریزش 
سقف یکی از انبارهای شرکت آمازون »تلفات 
دسته جمعی« اتفاق افتاده است. نیویورک تایمز 
گــزارش کرده که بیش از ۱00 نفر داخل یک 
کارخانه شمع سازی در میفیلد کنتاکی هنگام 
وقوع گردباد بوده اند. فرماندار کنتاکی گفت: 
»این احتمال وجود دارد که حداقل ده ها نفر از 
این افراد جان خود را از دست بدهند.« به گفته 
مقامات، انبار آمازون در ادواردزویــل در جنوب 
ایلینوی نیز در جریان گردباد جمعه شب دچار 
آسیب شده است. هنوز مشخص نیست چند 

نفر بر اثر ریزش سقف آسیب دیده اند اما خدمات 
اورژانــس محلی در صفحه فیسبوک خود آن 
را یک »حادثه منجربه  تلفات دسته جمعی« 
ــت. یک سخنگوی آمـــازون اعلام  خــوانــده اس
کرد که این شرکت »در حال ارزیابی وضعیت و 
خسارت است.« در کنتاکی وضعیت فوق العاده 
اعلام شده است. پلیس گفته است که گردباد 
»خسارات قابل توجهی« به سراسر بخش های 
غربی این ایالت وارد کرده و مت ساندرسون، 
کلانتر هاپکینز گفته که یک قطار بر اثر بادهای 
ــت. او همچنین  ــارج شــده اس شدید از ریــل خ
توضیح داد که چگونه دو کودک در جریان گردباد 
ابتدا ناپدید شده بودند اما سپس در وان حمامی 
که توسط باد به بیرون از خانه پرتاب شده بود، پیدا 
شدند. ماروین دی، قاضی شهرستان کریگهد 
به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفته است که در 
منطقه آرکانزاس، یک نفر جان خود را از دست 
داده و 20 نفر در داخل یک خانه سالمندان پس 
از ریزش جزئی آن محبوس شدند. سرویس ملی 
هواشناسی ایالات متحده هشدارهایی را برای 
وقوع گردباد در مناطقی از ایالت های آرکانزاس، 

تنسی، میسوری و ایلینوی صادر کرده است.

سجادپور- موتورسواران نقابداری که طعمه 
های خود را در پارک های خطی مشهد به دام 
می انداختند و به خاطر سرقت گوشی تلفن، 
صحنه هایی خونین و وحشتناک  را رقم می 
زدند با تلاش ماموران کلانتری آبکوه مشهد 

دستگیر شدند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی، 
روز گذشته در تشریح ماجرای »قمه کش های 
مخوف« به »خراسان« گفت: به دنبال وقوع 
چند فقره زورگیری در پارک های خطی مشهد 
که با قمه کشی همراه بود، بلافاصله نیروهای 
انتظامی با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
سرهنگ حسین دهقان پــور )رئیس پلیس 
مشهد( وارد عمل شدند و گشت های محسوس 
و نامحسوس در حوزه های انتظامی استقرار 

یافتند.
سردار ابراهیم قربان زاده افزود: در این میان 
نیروهای گشت کلانتری آبکوه مشهد عملیات 
گسترده ای را بــرای شناسایی و دستگیری 
ــاز کردند و به گشت  زورگــیــران قمه کش آغ
زنی هدفمند در حوزه استحفاظی پرداختند 
ــن کــه حـــدود ســاعــت ۱8:30 ناگهان  تــا ای
موتورسواران نقابداری را در چهارراه شهید 
فرامرز عباسی دیدند که با شال صورت خود 
را پوشانده بودند و اطراف خود را می پاییدند. 
این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: ماموران 
گشت در حالی موتورسواران نقابدار را زیر 
چتر عملیاتی گرفتند که مشخص شد آن ها 
شماره پلاک موتورسیکلت را نیز تغییر داده 
اند. با این مستندات حلقه محاصره تنگ تر شد 
و موتورسواران در یک لحظه خود را در چنگ 
پلیس دیدند. سرنشین موتورسیکلت که با 
مشاهده نیروهای انتظامی هراسان شده بود، 
با پرت کردن یک دستگاه گوشی تلفن همراه 
به حاشیه خیابان قصد فرار داشت که با چند 

حرکت دفاع شخصی زمین گیر شد و حلقه های 
قانون بر دستان وی و همدستش گره خورد. 
وی گفت: در بازرسی بدنی از دو موتورسوار 
نقابدار یک قبضه قمه 30 سانتی نیز کشف 
شد و آن ها به همراه موتورسیکلت توقیفی به 
کلانتری آبکوه انتقال یافتند. سردار قربان زاده 
با اشاره به اهمیت مبارزه با جرایم خشن تاکید 
کرد: به خاطر حساسیت پرونده های زورگیری 
در مشهد بلافاصله تحقیقات گسترده ای از 
متهمان زیر نظر مستقیم سرهنگ ابراهیم 
خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( شروع شد و 
شاکیان از طریق مرکز پیام پلیس از دستگیری 
دزدان مخوف مطلع شدند و به کلانتری مراجعه 
کردند. این فرمانده صاحب نام یادآورشد: 
دو متهم 20 و۱9 ساله در حالی به چند فقره 
زورگیری خونباربا ضربات قمه اعتراف کردند 
که همدست دیگر خود را نیز به پلیس لو دادند. 
به گزارش اختصاصی خراسان یکی از شاکیان 
که دقایقی قبل از دستگیری زورگیران قمه کش 
در چنگ آن ها گرفتار شده بود، درباره چگونگی 
ماجرا به افسر تحقیق گفت: حدود ساعت 6 بعد 
از ظهر در پارک خطی انتهای خیابان تلاش 
در حال تردد بودم که سرنشینان یک دستگاه 

موتورسیکلت هوندا و یک جوان دوچرخه سوار 
مقابلم توقف کردند. هنوز ناباورانه به آن ها نگاه 
می کردم که در یک لحظه یکی از موتورسواران 
قمه بزرگی را به طرفم گرفت و در میان بهت و 
حیرت چند ضربه به دست، پهلو و بازویم کوبید 
که من وحشت زده شدم به گونه ای که حتی 
جرئت فریاد هم نداشتم. او سپس با دسته قمه 
ضربه ای به سرم زد تا گوشی تلفنم را به او بدهم 
ولی من در یک لحظه گوشی را از روی دیوار به 
داخل مجتمع ورزشی پرت کردم. آن ها که با 
دیدن این صحنه عصبانی شده بودند با خشم 
دست در جیبم کردند و هدفون گران قیمتم 
را به سرقت بردند. پس از فرار سارقان گوشی 

ام را برداشتم که شکسته و قابل استفاده نبود.
گزارش خراسان حاکی است در همین حال 
یکی دیگر از شاکیان که زورگیران مخوف را 
شناسایی کرده بود نیز گفت: حدود ساعت 
ــارک خطی بــزرگــراه شهید  ۱۷ در حاشیه پ
کلانتری در حرکت بودم که سه جوان نقابدار 
سوار بر موتورسیکلت هوندا مرا متوقف کردند 
و با ضربات قمه و لگد گوشی تلفنم را زورگیری 
کردند که دو متهم دستگیر شده همان سارقان 
خشن هستند. همچنین یک زن جوان با حضور 
آبکوه  کلانتری  در 
خــطــرنــاک  دزدان 
را شــنــاســایــی کــرد 
ــاره مــاجــرای  ــ و دربـ
ــری گــفــت:  ــ ــی ــ زورگ
ساعت ۱6 دهم آذر 
شهید  خــیــابــان  در 
فــرامــرز عباسی 30 
به صورت پیاده تردد 
می کردم که ناگهان 
دو جوان موتورسوار 
با قمه ای که در دست 

داشتند مرا تهدید به مرگ کردند و گوشی تلفن 
آیفون مرا که حدود 40 میلیون تومان ارزش 
داشت به سرقت بردند و این جوان )اشــاره به 
یکی از متهمان( همان زورگیری است که قمه 

را زیر گلویم گذاشت.
بنابر گزارش خراسان در پی اعلام شکایت سه 
تن از شاکیان بررسی های پلیس برای کشف 
زورگیری های دیگر دزدان نقابدار در حالی 
ادامه یافت که »نیما.ک« )یکی از متهمان( در 
بازجویی های تخصصی گفت: موتورسیکلت 
متعلق به من است اما چون قصد داشتم خودم 
گوشی ها را سرقت کنم همدستم »امیرحسین« 
رانندگی می کرد ولی گواهی نامه ندارد. با این 
حال دوست دیگرمان که ساکن شهرک شهید 
رجایی است سوار بر دوچرخه ما را همراهی می 
کرد تا سه نفری زورگیری کنیم. ابتدا در بزرگراه 
شهید کلانتری از مرد جوانی گوشی تلفنش را 
سرقت کردیم که توسط ماموران کشف شد. بعد 
به سمت بولوار خیام آمدیم و با ضرب و جرح یکی 
از طعمه ها قصد زورگیری داشتیم که او گوشی 
تلفن را به داخل ورزشگاه پرت کرد و ما هم به 

سرقت هدفون او بسنده کردیم و...
ــان، تحقیقات گسترده  ــراس بــه گـــزارش خ
نیروهای کلانتری آبکوه با دســتــورات ویژه 
قضایی برای دستگیری عضو فراری این باند 

مخوف آغاز شده است.

کشف ۱۱۶۹ کیلو مواد مخدر در 3عملیات پلیسی

تــوکــلــی/ در ســه عملیات پلیسی  هـــزار و 
۱69 کیلو گرم  تریاک و حشیش در استان 
کــرمــان کشف شــد.   بــه گـــزارش خــراســان، 
فرمانده انتظامی  استان کرمان در تشریح 
ایــن خبر گــفــت: نــیــروهــای پلیس مــبــارزه 
با مــواد مخدر مستقر در ایستگاه بازرسی 
ــی رایــن، هنگام کنترل  مرصاد در سه راه
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیونت 
 مشکوک شــدنــد و آن را متوقف کــردنــد. 
ســــردار عــبــدالــرضــا نــاظــری بــا اشــــاره به 
ــودرو از جــنــوب عـــازم مرکز  ــن خـ ــن کــه ای ای
ــوران در بــازرســی  ــام ــزود: م ــ کــشــور بـــود، اف
 ۷۱4 تــوقــیــفــی،  ـــودروی  ــ از خ تخصصی 
حشیش  کیلوگرم   ۱4 و  تــریــاک  کیلوگرم 
 را کشف و رانــنــده آن را دستگیر کردند.  
ــوران یگان  ــام ــه داد: همچنین م وی  ادامـ
کنترل  هنگام  نیز  کهنوج   ۱۱6 تــکــاوری 
خودروهای عبوری در محور کهنوج- قلعه 
گنج به یک دستگاه پژو 40۵ مشکوک شدند 
و دستور ایست صادر کردند.  فرمانده انتظامی  
استان کرمان گفت: راننده خودرو بدون توجه 
به ایست پلیس اقدام به فرار کرد که با سرعت 

عمل مــامــوران و شلیک به سمت لاستیک 
خودرو متوقف شد ولی راننده با استفاده از 
تاریکی هوا و پوشش گیاهی منطقه از محل 
گریخت.   وی با اشاره به این که تلاش پلیس 
برای دستگیری متهم ادامه دارد، خاطرنشان 
کرد: ماموران در بازرسی از این خودرو ۱48 

کیلوگرم حشیش را کشف کردند.
ــردار ناظری همچنین از عملیات پلیس  س
بــافــت خبر داد و گــفــت: نــیــروهــای  پلیس 
بافت در محور بافت – کرمان به دو  دستگاه 
ــودرو مشکوک شدند و دستور توقف آن  خ
ها را صــادر کردند امــا رانندگان خودروها 
ــه فــرمــان پلیس، از محل  ــا بــی توجهی ب ب
فــرار کــردنــد کــه بــا واکــنــش بــه موقع پلیس 
به سمت لاستیک هــا، خودروها  و شلیک 
متوقف شدند و در بازرسی از آن ها 293 
 کیلو تریاک کشف شد و دو  متهم دستگیر 
شدند.   فرمانده انتظامی استان کرمان در 
پایان یادآورشد: در مجموع سه متهم دستگیر 
شدند و یک تن و ۱69 کیلوگرم مواد مخدر در 
این سه عملیات پلیسی کشف و چهار  دستگاه 

خودرو توقیف شد.

سارق 1۵ میلیاردی ارز دیجیتال  
راننده اینترنتی از آب در آمد 

ســارق ۱۵ میلیارد تومانی ارز دیجیتال راننده 
اینترنتی از آب درآمــد که با اقــدام به موقع پلیس 
فتا، وی و همدستانش دستگیر شدند. به گزارش 
صدا و سیما، فردی که با گرفتن تاکسی اینترنتی 
ــت به شــرق تهران بــرود، هنگام پیاده  قصد داش
شدن از خــودرو کیف و تلفن همراه خود را در این 
تاکسی اینترنتی جا  می گذارد و راننده تاکسی 
ــن کــه وســایــل جــامــانــده را به  اینترنتی بـــدون ای
ــدام به تفتیش می کند و  صاحبش برگرداند، اق
ــدازد و  ــ مـــدارک مسافر را در محلی دور مــی ان
ــاارزش و تلفن همراه وی را بر مــی دارد.  مــدارک ب
راننده تاکسی اینترنتی بلافاصله با دوستان خود 
ــرار ملاقات مــی گــذارد و تلفن همراه مسافر را  ق
رمزگشایی می کنند و متوجه می شوند کیف پول 
یا ارز دیجیتال در داخل تلفن همراه وجود دارد. 
با توجه به این که رمز ارز دیجیتال نیز به صورت 
اسکرین شات در داخل تلفن همراه بوده، بلافاصله 
ارز دیجیتال را به مبلغ ۱۵ میلیارد تومان و تلفن 
همراه مسافر را نیز به مالخری می فروشند. در این 
فاصله مال باخته با طرح شکایت به پلیس فتا مراجعه 
می کند و پلیس فتا موفق می شود ایــن راننده و 
 همدستانش را که سه نفر بودند، دستگیر کند.
رئیس پلیس فتای پایتخت به صدا و سیما گفت: 
برای رمز گوشی همراه هیچ وقت از الگوی تصویری 
استفاده نکنید و حتما رمز گوشی به صورت اعداد 
باشد و همچنین به هیچ عنوان رمز ها و اطلاعاتی 
را که ممکن است موجب خالی شدن حساب ها 
شود، در گوشی ذخیره نکنید زیرا همین موضوع 
ــوال آنــان به یغما رود.  موجب می شود تا مال و ام
ــزود: حتما رمز های خود را به صورت  معظمی اف

یادداشت در آورید و در محل امن نگهداری کنید.

 اعتراف باند سارقان به 20 فقره 
سرقت از منازل و اماکن خصوصی 

توکلی/ باند  چهار نفره سارقان  که به  منازل و اماکن 
خصوصی بم  دستبرد می زدند، به دام افتادند.  به 
گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان بم  
در این باره گفت:  به دنبال افزایش  سرقت از منازل و 
اماکن خصوصی در شهرستان بم، موضوع شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت.  سرهنگ  نجفی افزود: 
در این زمینه  با تکمیل تحقیقات پلیسی  چهار  متهم 
دخیل در این سرقت ها شناسایی و در عملیات های 
جداگانه در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس 
منتقل شدند.  وی ادامه داد: این متهمان به 20 فقره 
سرقت از منازل و اماکن خصوصی و ساختمان های 
نیمه کاره، بیمارستان ها و دیگر اماکن خصوصی 
اعتراف کردند و بسیاری از اقلام سرقتی از مخفیگاه 

آنان کشف و تحویل مال باختگان شد.

 پابند الکترونیکی زندان 
هم مانع سارق نشد! 

رئیس کلانتری ۱4۱ شهرک گلستان از بازداشت 
سارقان محتویات خودرو با پابند الکترونیکی زندان 
خبر داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ محسن حیدری 
افزود: در پی افزایش سرقت های محتویات خودرو 
در محدوده شهرک گلستان، مراتب در دستور 
کار عملیات کلانتری ۱4۱ شهرک گلستان قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات محلی مشخص 
شد راننده خودرو و سرنشین حدود 3۵ و 40 ساله 
سرقت ها را انجام می دهند که با شگردهای پلیسی 
با این که متهمان پلاک خودرو را تغییر داده بودند، 
پلاک واقعی خــودرو شناسایی و مالک خــودرو به 
کلانتری دعوت شد. وی گفت: با حضور مالک خودرو 
در کلانتری و شناسایی وی به عنوان یکی از سارقان، 
در بررسی سوابق وی مشخص شد که سارق با پابند 
الکترونیکی از زندان آزاد شده و با همدستی فرد 
دیگری به سرقت می پردازد. وی افزود: متهم پس 
از انتقال به اداره پلیس در بازجویی ها به جرم خود 
مبنی بر سرقت لوازم خودرو اعتراف کرد. حیدری 
با بیان این که متهم دستگیر شده دارای ۱0 سابقه 
ــه داد: تاکنون در این پرونده  کیفری اســت، ادام
پنج شاکی شناسایی شده اند و پرونده متهم برای 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

 قمه کشی به دلیل اختلاف
 بر سر بازی کودکان! 

رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران از 
دستگیری عاملان درگیری و ضرب و جرح یکی از 
شهروندان در حوالی شهرک کــاروان خبر داد. به 
گزارش تسنیم، سرهنگ محمدی افزود: اوایل آذر 
خبری دربــاره درگیری بین دو همسایه که موجب 
آسیب شدید یکی از این افراد شده بود، دریافت کردیم  
و با توجه به اهمیت موضوع، مأموران  بلافاصله به محل 
مدنظر در شهرک کاروان اعزام شدند و دریافتند این 
دو گروه که در همسایگی همدیگر زندگی می کردند، 
طی اختلاف بر سر بازی کودکان با هم درگیر شده اند 
که در این بین یکی از این نفرات که سابقه چندین فقره 
درگیری و شرارت دارد، با قمه آسیب شدیدی را به نفر 
مقابل وارد می کند به نحوی که مضروب هم اکنون در 
کما به سر می برد. وی با اشاره به متواری شدن عاملان 
این درگیری گفت: دو نفر از عاملان اصلی دستگیر و 
به پلیس امنیت تحویل شدند.  تلاش برای دستگیری 

دیگر همدستان وی ادامه  دارد.

از دوشنبه که داستان کلبه وحشت و قتل و حبس 
دختران واقع در خیابان قزوین منتشر شده است 
هر روز جزئیات جدیدی به این ماجرا افزوده می 
شود . حالا خانواده آن دو دختر محبوس در  خانه 
سعید شناسایی شده اند. دو دختر محبوس هم 
گفته اند دختری که در خانه توسط سعید متهم 
اصلی پرونده با پیچ گوشتی کشته شده، لهجه 
مشهدی داشته است. همچنین زنی که با کودک 
چهارساله اش مدتی پیش توسط سعید از راه آهن 
به بهانه کرایه اتاق به آن جا آمده و محبوس بوده 
است، مشخص شده همسرش با ردیابی او ۱0 
روز بعد توانسته همسرش را از آن جا ببرد و انگار 
این زوج نیز پیدا شده اند و شاید جزئیات بیشتری 
از این حادثه به ماموران بدهند اما نکته عجیب و 
جالب ماجرا این جاست که سعید، پسر متولد 
68 متهم اصلی پرونده هنوز زیربار قتل یکی از 
دختران محبوس در خانه اش نرفته، تجاوز و آزار و 
اذیت دختران را قبول ندارد و در نهایت می گوید 
آن ها با میل خودشان آن جا مانده بودند چون 

جایی را نداشتند که بروند!

اما داستان این کلبه وحشت چیست؟	 
ای  خانه  بــه  پلیس  ورود  خبر  دوشنبه  عصر 
درحوالی خیابان قزوین منتشر شد که در آن 
دو دختر با وضعیتی آشفته، عریان و غیرقابل 
توصیف محبوس بودند. یکی از این دخترها را 
با دست و پایی بسته شده با جوراب داخل کمد 
دیــواری حبس اش کرده بودند و دیگری نیز با 
حال و روزی نزار در میانه هال خانه بود. در این 
میان جسد دختر دیگری نیز کشف شد که 2۷ 
پلاستیک دورش کشیده بودند. دختر داخل 
کمد که انگار به شیشه اعتیاد دارد، هشت ماه 
است که داخل کمد محبوس شده و اعلام کرده 
در خانواده ای نابسامان بزرگ شده، پدرش او را 
نمی خواسته است و او هشت ماه پیش با جمع 
کردن پول هایش می خواسته به ترکیه برود که 
در راه آهن سعید او را اغفال می کند، به خانه اش 
می کشاند و او را محبوس می کند، به طوری که 
اجازه دست شویی رفتن هم نداشته و یک وعده 
غذا می خورده است. این دختر گفته سعید از او 
فیلم سیاه تهیه کرده و گفته در صورت فرارش 
این فیلم را منتشر می کند. حتی او را مجبور کرده 
حرف های سیاسی بزند و گفته اگر فرار کنی فیلم 
را منتشر می کنم  و اعدامت می کنند. این دختر 

بارها به ماموران گفته نمی خواهد پیش خانواده 
خودش بازگردد. او اهل اسلامشهر است و می 
گوید من دختری را که در خانه به قتل رسید، 
ندیدم اما از صدایش فهمیدم که آن جاست 
و توسط سعید کشته شد. دختر دیگر که سه 
سال در خانه سعید محبوس بوده و کارهای او و 
خواهرش را انجام می داده، می گوید: »پدرم من 
را کتک می زد، معتاد بود و مجبور بودم برایش 
مواد تهیه کنم. او مرا از خانه بیرون کرد و من 
برای همیشه رفتم اما در راه آهن گرفتار سعید 
شدم. او مرا اغفال کرد و به خانه اش برد. سعید 
سه سال من را در خانه حبس کرده بود و هر وقت 
بیرون می رفت در را روی من قفل می کرد.« 
سعید مردی که سال 93 متهم به قتل یک دختر 
فراری در خانه اش است که بعدها اعلام شد قتل 
غیرعمد بوده و هنوز هم در حال پرداخت دیه آن 
پرونده است، داستان های بیشتری در سینه اش 
دارد. دو دختر حوالی خانه او در ماه های پیش 
کشته شده اند و هویت شان مشخص نیست 
و شاید دست متهم در کار باشد. او اکنون به 
پزشکی قانونی معرفی شده تا سلامت روانی اش 
بررسی شود اگرچه بسیار خشمگین و پرخاشگر 

است و همکاری نمی کند.

بگو مگوی متهم به قتل و خواهرش	 
در خبرها آمده در میان تحقیقات جنایی از 
متهمان، سعید و خواهرش به خاطر لباسی 
که به تن دو دختر فراری بود با تحقیر و فحاشی 
به دختران تاختند. خواهر متهم به قتل به دو 
دختر فراری اعتراض و فحاشی می کرد که چرا 
لباس های او را به تن کرده اند و این درحالی 
بود که زن جوان در ماجرای فجیع ترین جنایت 
دستگیر شده بود اما به دنبال لباسش بود. 
دقایقی بعد وقتی ماموران پلیس دو متهم را 
آرام کردند سعید و خواهرش بر سر قتل دختر 
فراری به شدت مشاجره کردند. خواهر سعید 
متولد سال ۵۷ با فحش هایی که به برادرش 
می داد، خطاب به ماموران پلیس می گفت 
ــاری در این  ــت، من هیچ ک بـــرادرم قاتل اس

جنایت انجام نداده ام!
به گزارش هفت صبح ، این پرونده همچنان 
در دست بررسی است و مشخص نیست اصلا 
چرا مردی که همسر و فرزندش را در آن خانه 
پیدا کــرده بــرای شکایت از سعید نزد پلیس 
نرفته، دختران دیگر چرا شکایت نکردند و آن 
پرونده سال 93 واقعا چه ابعادی داشته است؟ 

ابهامات زیادی در این ماجرا وجود دارد.

یکه تازی شیطان درخانه وحشت
جزئیات جدید از داستان خانه خیابان قزوین تهران 

مهر/ نصیری سرپرست شهرداری نسیم شهر از 
انفجار مخزن گاز خودروی نیسان در جایگاه سوخت 
CNG این شهر هنگام سوخت گیری خبر داد و گفت: 
این حادثه یک کشته و چند مجروح به جاگذاشت و به 

چند خودرو  و سازه جایگاه آسیب وارد شد.

موتور سیکلت مورد استفاده زورگیران قمه کش


